Montag
18.03.2024

Dienstag
19.03.2024

20.03.2024

Mittwoch

Donnerstag
21.03.2024

Samstag Freitag
23.03.2024 22.03.2024

Sonntag
24.03.2024

Blumenkohisuppe (o)

Paprikaschote ,,vegan®

mit Soja Weizenfiillung (£ rug)

Reiskornnudeln

Herzhafter
Linseneintopf

{vegetarisch)

Gemiisebriihe

Spaghetti (Fw) - (gron)
Gemiise - Bolognese (partion)
Salat der Saison (a.cfwa)

Klare Fleischsuppe

. Crispy-Burger yvecan.Fw)
Ratatouilte
Salzkartoffeln

Spargelcremesuppe (o

Souvlaki — Spief s )
Tzatziki (acrw)
Reis und Krautsalat z,9)je

Weille
Bohnensuppe

(vegetarisch)
mit Mettwurst (s 236y

Nudelsuppe @, Fu)

Schweinegeschnetzeltes
Salzkartoffeln
Sommergemiise

0,70 €
3,70€

2,-€

0.70 €
4-€

2,20€
2,50 €

0,70 €
290€

2,-€
2,-€

0,70 €
3,80€

250€
242,50 €

4,-€

1,80 €

0,70 €

3,80€
2-€
2,-€

Menuvorschlag

Blumenkohlsuppe (¢

Currywurst — Gulasch s23890EFw

Reis
Salat der Saison (acrwa)

Gefliigelcremesuppe
Hahnchenbrustfilet
»California“ (C, Fw)

Reis
Salat der Saison {A,C,Fw,G)

Gemiisebriihe
Schweineroulade 3

Kartoffelpiiree (¢
Rotkoht

Klare Fleischsuppe
Gulasch vom Schwein

Nudelbeilage (rw)
Salat der Saison (a crws)

Spargelcremesuppe (¢
Zwiebel -~ Hihnchen

Kartoffeln
Balkangemiise

Kilare Briihe
Rinderfrikadelle (. cprwe)

Bohnen
Salzkartoffeln

Nudelsuppe (arFw

Pfannengericht (arw

Schupfnudel- Gemiisepfanne

0,70 €
3,80 €

2,-€
2,50€

0,70 €
3,80 €

2-€
2-€

0,70 €
3,80€

2-€
2,50 €

0,70 €
420€

2-€
2-€

0,70 €
2,50 €

2,-€
2,-€

0,70 €

5,20 €

Blumenkohlsuppe (¢
Schweinerollbraten

Salzkartoffeln
Brechbohnen

Gefliigelcremesuppe
Kasselerriicken (2.3

Kohtlrabi,
Kartoffelpiiree )

Gemiisebriihe

Hilhnerfrikassee (c rw
Reis

Salat der Saison @acrwe

Klare Fleischsuppe

Kénigsberger Klopse (s12,19,a Fw,6} Stk.

Kartoffelpiiree )
Fingermahren

Spargelcremesuppe ()

Eieromlette (a)
Spinatgemiise (¢ rw)
Kartoffelpiiree ()

0,70 €

3,80 €

2-€

2-€

0,70 €

3,10€
2-€
2-€

0,70€

410 €
2-€
2,50 €

0,70 €

1,60 €
2,-€
2-€

0,70 €

250 €
2,-€
2,-€

Blumenkohlsuppe (¢)

Halbes Brathihnchen
Salzkartoffeln
Salat der Saison (acrwe)

Gefliigelcremesuppe

Reibekuchen (a,rw) (stack)
dazu
Apfelmus

Gemlisebriihe

Hahnchen Cordon Bleu (135w
Salzkartoffeln,
Salat der Saison (acrwe

Klare Fleischsuppe

Hoki ,Meuniere® (c,rw
Gemiise ,mediteran”
Krauterkartoffeln

Spargelcremesuppe (¢

Broccoli —~ Ecke (Fud,r.g)
Kartofieln
Salat der Saison (acrwe)

0,70 €
420€

2,-€
2.50€

0,70 €
2,-€

2,-€

0,70 €

3,80€
2,-€ -
250€

0,70 €

4,60 €
2-€
2,-€

0,70 €

2,50 €
2-€
2,50 €



